

2022年10月3日

久喜市議会議長

様



会派名 市民の政治を進める会
経理責任者 猪股和雄

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

1 収入

7月交付額 180,000 円
前回までの支出残額 24,990 円

2 支出

(単位 円)

科目	金額	備考
①調査研究費	19,234	
②研修費	3,816	
③広報費	307,816	
④広聴費	0	
⑤要請陳情活動費	0	
⑥会議費	0	
⑦資料作成費	0	
⑧資料購入費	800	
合計	331,666	

3 収支差引残額 ▲ 126,676 円

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	180,000		180,000	
					前回までの支出残額	24,990		204,990	
1	2022年7月14日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」634号 5000枚 印刷代		18,000	186,990	
2	2022年7月1日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.102 2500枚 印刷代		29,570	157,420	
3	2022年7月6日	3	広報費	日本郵便(株)	「平和と自治」No.100.101.102 1897通 郵送料		128,996	28,424	
4	2022年7月6日	3	広報費	日本郵便(株)	「平和と自治」No.100.101.102 353通 郵送料		28,240	184	
5	2022年7月21日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.103 2500枚 印刷代		29,570	▲ 29,386	
6	2022年7月21日	1	調査研究費	東武鉄道・JR	取手市議会ICT化の視察研修交通費		2,074	▲ 31,460	
7	2022年8月4日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」635号 5100枚 印刷代		18,360	▲ 49,820	
8	2022年8月20日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」636号 5100枚 印刷代		18,360	▲ 68,180	
9	2022年8月28日	8	資料購入費	原発問題を考える埼玉の会	第45回原発問題を考える埼玉の会資料代		800	▲ 68,980	
10	2022年8月28日	2	研修費	JR	第45回原発問題を考える埼玉の会交通費		836	▲ 69,816	
11	2022年9月9日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担分(7~9月分)		17,160	▲ 86,976	
12	2022年9月10日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」637号 5100枚 印刷代		18,360	▲ 105,336	
13	2022年9月24日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」638号 5100枚 印刷代		18,360	▲ 123,696	
14	2022年9月28日	2	研修費	東京自治研究センター	No.301月例フォーラム参加費 「岐路に立つ介護保険」		1,000	▲ 124,696	
15	2022年9月28日	2	研修費	JR	No.301月例フォーラム交通費 「岐路に立つ介護保険」		1,980	▲ 126,676	
	合計					204,990	331,666	▲ 126,676	